Publicação: Transparência Ativa em 20 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
20 de novembro de 2023 as 17:08

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2980 - REITORIA/IFG, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.002569/2023-81,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o(a)  Comissão  Interna  de  Saúde  do  Servidor
Público - CISSP para o Câmpus Águas Lindas do IFG - Gestão 2023/2025, conforme
Resolução 101/2021, composta pelos servidores relacionados a seguir:

Nome Matrícula Cargo
ARTHUR VINICIUS SILVA LIMA 3343770 Psicólogo Área
CAMILA ROBERTA ESTEFANO 2311527 Técnico de Laboratório Área

IONE SILVA BARROS 1418139 Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico

IRISMAR ARAUJO DA SILVA 2243975 Assistente em Administração
JOSE RENATO OLIVEIRA DIAS 1335950 Tecnólogo Formação

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2980&hash=c9e3aeb4b7f52c0841c5feddf68bd2a8&pk=7981&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/